
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 2344, de 10 de dezembro de 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

04.12.2015,

considerando o Memorando n° 68/DIRGE-CP, datado de

RESOLVE

alterar na Portaria n° 2159, de 06.11.2015, que designa banca
Examinadora de Processo Seletivo para o Câmpus Cornéiio Procópio, na banca da
disciplina de Ciência da Computação/Linguagem de Programação, o docente WILLIAN
MASSAMI WATANABE por SILVIO RICARDO RODRIGUES SANCHES, matrícula
SIAPE n° 2109409, e o docente MARCO AURÉLIO GRACIOTTO SILVA por IGOR
FÁBIO STEINMACHER, matrícula SIAPE n° 1683917, passando a presidência para
ALEXANDRE L'ERARIO.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

^M,
UARDO CANTARELLI

Reitor


